

Valtuustoaloite 27.2.2023 / Talviliikuntapaikkojen hoito

Kaupunginvaltuusto 27.02.2023

Keskustan valtuustoryhmä jätti kaupunginvaltuuston kokouksessa seuraavan aloitteen talviliikuntapaikkojen hoidosta:

“Valtuustoaloite talviliikuntapaikkojen hoidosta

Taloudentasapainitusohjelmassa päätimme valtuustossa, että viikonloppuisin kaupungilla on töissä vain yksi liikuntapaikkojen hoitaja. Tämä on nyt aiheuttanut sen, ettei viikonloppuisin keritä hoitamaan kaikkia liikuntapaikkoja laadukkaasti, mikä on todella ikävää, sillä nimenomaan viikonloppuisin liikuntapaikat ovat kovalla käytöllä. Tähän asiaan tulisikin löytää kustannustehokas ratkaisu, jolla liikuntapaikkamme olisivat loistokunnossa vuoden jokaisena päivänä. (toki sääolosuhteet huomioiden). On jokseenkin hölmölä isten hommaa korjata ja rakentaa uusia liikuntapaikkoja, kun samalla laiminlyömme niiden hoitoa. Uudella latupohjalla kun ei tee mitään, jos sinne ei lumisateen jälkeen ajeta latua. Ehdotammekin että alettaisiin selvittää erilaisia vaihtoehtoja liikuntapaikkojen hoitoon. Esimerkiksi Kolhossa hoidosta vastaa Vihuri ry ja Pohjaslahdella kyläyhdistys ja ulkopuolinen urakoitsija, tämä on ainakin osoittautunut toimivaksi systeemiksi. Miksei näin voisi olla Vilppulassa ja Mäntässäkin? Myös liikuntapaikkojen kokonaisresussia olisi hyvä pohtia uudestaan, olisiko esimerkiksi työvuoroja mahdollista vähentää viikolta ja vastaavasti lisätä viikonloppu ihin? Tai saisiko työtehtäviä uudelleen järjestelemällä säästöjä, jotka voisi sijoittaa liikuntapaikkojen viikonloppuhoitoon? Tärkeintä olisi löytää tilanteeseen kokonaisvaltainen ratkaisu, joka olisi niin taloudellisesti kuin toiminnallisesti nykyistä parempi.”

Valtuustoaloite on liitteenä.

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.

Kaupunginhallitus 27.03.2023 § 95

Hallintosäännön 121 §:n mukaan valtuustoaloitetta ei oteta heti käsiteltäväksi, vaan se lähetetään kaupunginhallitukseen valmisteltavaksi. Kaupunginhallituksen tulee ottaa aloite käsittelyyn viivytyksettä.

Valmistelu ja lisätiedot:
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, puh. 044 097 9202

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää ohjata valtuustoaloitteen kaupunkikehityspalveluiden palvelualueen valmisteltavaksi.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Valtuustoaloite on sinänsä hyvä ja varteenotettava liikuntapaikkojen hoidon kehittämisen kannalta. Valtuustoaloite on kuitenkin valtuuston talouden tasapainottamisohjelman vastainen, koska ulkoliikuntapaikkojen viikonloppujen kunnossapidon vähentämisellä on valtuusto päättänyt vuosittaiset 4 000 € säästötoimet. Tässä vaiheessa ei ole tehty laajempaa selvitystä eri vaihtoehtojen toteutuksesta, koska on vääjäämättäkin selvää, ettei mikään yhdistys tulisi tekemään näitä ulkoaluetöitä ilman rahallista korvausta. Kolhossa Vihuri Ry hoitaa kaupungin kalustolla ja polttoaineilla Kolhon talviliikuntapaikkoja. Tästä talviliikuntapaikkojen hoidosta kaupunki maksaa vastiketta vuosittain noin 2 500 €. Pohjaslahdella talviliikuntapaikkoja hoitaa Pohjaslahden Puhuri Ry omalla kalustolla ja polttoaineilla. Tästä talviliikuntapaikkojen hoidosta kaupunki maksaa vastiketta vuosittain noin 2 500 €. Aivan tarkkoja lukuja ei ole otettavissa, koska yhdistysten vastikkeet sisältävät myös ulkoliikuntapaikkojen muita kunnossapitotöitä.

Kaupunki ei kuitenkaan ole lopettanut täysin talviliikuntapaikkojen kunnossapitoa viikonloppuisin. Kaupunki on tehnyt työnantajajärjestön kanssa ns. vapaaehtoisen varallaolon talviliikuntapaikkojen hoitoon viikonloppuisin. Jos näyttää loppuviikosta siltä, että joudutaan talviliikuntapaikkoja hoitamaan viikonloppuisin, halukas työntekijä voi päivystää lauantain tai sunnuntain taikka molemmat päivät esihenkilön näin pyydettyä työntekijää. Ennen säästötoimenpiteitä oli viikonloppuisin 1,5 henkilöä talviliikuntapaikkojen hoidossa ja 0,5 henkilöä jäähallilla viikonloppuisin. Tällä hetkellä 0,5 henkilöä talviliikuntapaikoilla ja 0,5 henkilöä jäähallilla viikonloppuisin. Säästötoimenpiteiden jälkeen viikonlopputyöntekijän vuorot siirrettiin arkipäiville normaalin päivävuoroon.

Valmistelu ja lisätiedot:

infrapalvelumestari Pekka Koskinen
pekka.koskinen(at)taidekaupunki.fi, puh. 050 361 2347

liikuntapalvelupäällikkö Jari Ahvenjärvi
jari.ahvenjarvi(at)taidekaupunki.fi, puh. 050 328 7326

infrapalvelupäällikkö Arto Myllylä
arto.myllyla(at)taidekaupunki.fi, puh. 050 033 3538

Esittelijä	Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen
Päätösesitys	Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että se 1. merkitsee tiedoksi asian käsittelyn ja 2. esittää edelleen kaupunginvaltuustolle, että valtuustoaloite merkitään tiedoksi saaduksi ja että aloite on loppuun käsitelty.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen. Merkittiin, että kokousasia tarkastettiin kokouksessa.

Kaupunginhallitus 18.12.2023 § 336
1260/12.04.02/2023

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää

1. merkitä tiedoksi kaupunkikehityslautakunnan päätöksen;
2. esittää kaupunginvaltuustolle, että se merkitsee tiedoksi kaupunkikehityslautakunnan päätöksen ja toteaa, että aloite on loppuun käsitelty.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.